Ivan Gradinari, reprezentanţi ai ofertantului  SRL "VIG-HOUSE”  ne  oferim  ca,   în   

conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia     menţionată, să executăm ” 

Lotul nr. 1 - Construcția unui sector de drum situat între str. Independenței și str. 

Izvoarelor sat. Zăicana”  pentru  suma  fără  TVA de 1 999 999,84 (Un milion noua sute 

nouazeci si noua mii noua sute nouazeci si noua lei 84 bani), la  care  se  adaugă  taxa  pe  valoarea  

adăugată în cuantum de 399 999,97 lei ( Trei sute nouazeci si noua mii noua sute nouazeci si noua lei 

97 bani).  

2.    Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în 60 zile calendaristice (saizeci zile calendaristice) .